

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Якшур-Бöдья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>//</u>» января 2023 года

No 10

с. Якшур-Бодья

О признании утратившими силу

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, согласно статей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. постановления Администрации муниципального образования «Селычинское»:
- -от 19 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Селычинское» и урегулированию конфликта интересов»;
- -от 9 января 2018 года № 10 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Селычинское» и урегулированию конфликта интересов»;
- -от 9 октября 2018 года № 88 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Селычинское» и урегулированию конфликта интересов»;
- -от 11 августа 2020 года № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Селычинское» от 19.09.2014 № 50 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования «Селычинское» и урегулированию конфликта интересов»»;

1.2. постановления Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинское»:

-от 7 июня 2011 года № 86 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинское»»;

-от 30 сентября 2013 года № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинское» 07.06.2011 г. № 86 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию интересов на муниципальной службе Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинское»»;

-от 13 октября 2017 года № 117 «О внесении изменений в постановление Администрации образования муниципального «Якшур-Бодьинское» 07.06.2011 г. № 86 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию интересов на муниципальной службе в Администрации конфликта муниципального образования «Якшур-Бодьинское»»;

июля 2020 года № 134 «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинское» и урегулированию конфликта интересов»;

постановление Администрации муниципального образования «Пушкаревское» от 31 марта 2016 года № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Пушкаревское» и урегулированию конфликта интересов»;

- Администрации 1.4. постановление муниципального образования «Старозятцинское» от 21 марта 2016 года № 20 «Об утверждении Положения соблюдению требований служебному ПО К поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Старозятцинское» и урегулированию конфликта интересов».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Бендер Ирина Александровна (34162) 4-16-97